事件の番号 件 名 議決の結果 議 決 の 理 由

歳出については、楠中学校のスクールバス

更新に要する経費、公立保育園における防

犯カメラ整備に要する経費及び賠償金等の

支払いに要する経費などを補正し、歳入に

ついては、歳出に伴う国庫支出金や、繰入

金、諸収入、市債を補正するほか、宇部市

立体駐車場を行政財産に分類替えすること

に伴い、使用料及び手数料、財産収入を補

正するもので、また、債務負担行為につい

ては、恩田スポーツパーク事業（都市公園

分）〔令和４年度分〕ほか１件を追加する

ものであり、必要やむを得ないものと認め

た。

記

原 案 可 決

予 算 決 算 委 員 会 審 査 報 告 書

  本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規

定により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　予算決算委員長  　岩　村　　誠

議 案
第 ４ ４ 号

令和４年度宇部市一般会計
補正予算（第２回）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年(2022年)６月２７日

  宇部市議会議長 　河　崎　　運    様